

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023  
Processo Administrativo Nº 2023/07-ADM  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA  
Data de Publicação: 27/01/2023 08:27:27

TOTAL DO PROCESSO: 303.870,33

**SUPERMERCADO SAMILLA LTDA-ME** 10.484.811/0001-69 303.870,33

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 3,73 Total: 540,85

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: CEASA Modelo: ABACAXI PEROLA - Fruto in natura, fresco, maduro,

Descrição: ABACAXI PEROLA

Quantidade: 145 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 540,85

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 6,40 Total: 352,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: ABOBORA -- CABUTIA - Tipo madura, de primeira q

Descrição: ABOBORA – CABUTIA

Quantidade: 55 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 352,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 7,92 Total: 491,04

Item: 3 Unidade: EMBALAGEM 100G Marca: DA VÓ Modelo: AÇAFRÃO - Ingredientes. Açafração e amido. Inf

Descrição: AÇAFRÃO

Quantidade: 62 Valor Unit.: 7,92 Total Item: 491,04

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 042 7,12 Total: 569,60

Item: 4 Unidade: POTE PLÁSTICO 400G Marca: MUKY Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ - Em pó, instantâneo, solúv

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ

Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,12 Total Item: 569,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 061 23,12 Total: 4.277,20

Item: 5 Unidade: PCT. Marca: TAÍ Modelo: AÇUCAR 5KG - Aspecto solido com cristais bem def

Descrição: AÇUCAR 5KG

Quantidade: 185 Valor Unit.: 23,12 Total Item: 4.277,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 4,36 Total: 1.569,60

Item: 6 Unidade: PCT. 2KG Marca: TAÍ Modelo: AÇUCAR 2kg - Aspecto solido com cristais b

Descrição: AÇUCAR 2kg

Quantidade: 360 Valor Unit.: 4,36 Total Item: 1.569,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 075 7,98 Total: 263,34



MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 7	Unidade: EMBALAGEM PET 100ML	Marca: MARATÁ	Modelo: ADOÇANTE - Embalagem de 100ml. Informação nu
Descrição: ADOÇANTE			
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 7,98</b>		Total Item: 263,34
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 069	1,99 <b>Total: 3.980,00</b>
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SANTA CLARA	Modelo: ÁGUA MINERAL copo de 200ml
Descrição: ÁGUA MINERAL copo de 200ml			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 3.980,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	2,52 <b>Total: 3.276,00</b>
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AGUA MINERAL SEM GÁS - (Acondicionadas em garrafas
Descrição: AGUA MINERAL SEM GÁS - (Acondicionadas em garrafas de 500ml).			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 3.276,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 002	22,96 <b>Total: 2.984,80</b>
Item: 10	Unidade: GL	Marca: SANTA CLARA	Modelo: ÁGUA MINERAL SEM GÁS acondicionado em garraf
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS acondicionado em garrafas de 20lts com lacre de segurança.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 22,96</b>		Total Item: 2.984,80
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 023	3,57 <b>Total: 714,00</b>
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AGUA MINERAL GARRAFA DE 1L,"ou equivalente a Do Po
Descrição: AGUA MINERAL GARRAFA DE 1L,"ou equivalente a Do Porto".			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,57</b>		Total Item: 714,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 093	16,82 <b>Total: 1.009,20</b>
Item: 12	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: ALHO
Descrição: ALHO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 16,82</b>		Total Item: 1.009,20
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 094	19,40 <b>Total: 3.298,00</b>
Item: 13	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: AMEIXA - Temperatura ambiente, cor própria,
Descrição: AMEIXA			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 19,40</b>		Total Item: 3.298,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 091	16,17 <b>Total: 80,85</b>
Item: 14	Unidade: LATA DE 500G	Marca: GOIALLI	Modelo: AMEIXA EM CALDA SEM CAROÇO- Embalagem lata
Descrição: AMEIXA EM CALDA SEM CAROÇO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 16,17</b>		Total Item: 80,85
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 074	31,25 <b>Total: 4.062,50</b>
Item: 15	Unidade: PCT 500g	Marca: PACHÁ	Modelo: AMENDOIM DESCASCADO Pacote 500g -



MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: AMENDOIM DESCASCADO Pacote 500g -

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 31,25** Total Item: 4.062,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 019 5,09 **Total: 254,50**

Item: 16 Unidade: CAIXA 200G Marca: KIMINO Modelo: AMIDO DE MILHO - Produto amiláceo extraído do milh

Descrição: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 254,50

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 005 16,51 **Total: 2.311,40**

Item: 17 Unidade: KG Marca: DÁLIA Modelo: APRESUNTADO FATIADO -Refrigerado, sem

Descrição: APRESUNTADO FATIADO

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 16,51** Total Item: 2.311,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 017 19,45 **Total: 3.695,50**

Item: 18 Unidade: PCT 5KG Marca: PÉROLA Modelo: ARROZ POLIDO – TIPO I - Branco, tipo 1, não pa

Descrição: ARROZ POLIDO – TIPO I

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 19,45** Total Item: 3.695,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 092 14,22 **Total: 284,40**

Item: 19 Unidade: UND Marca: DICEL Modelo: AVEIA EM FLOCOS

Descrição: AVEIA EM FLOCOS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,22** Total Item: 284,40

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 032 22,71 **Total: 340,65**

Item: 20 Unidade: LATA 200ML Marca: COCINEIRO Modelo: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - Não conter glúten,

Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 22,71** Total Item: 340,65

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 094 21,25 **Total: 1.062,50**

Item: 21 Unidade: UNID 200g Marca: PRAMESSA Modelo: AZEITONA VERDE EM CONSERVA COM CAROÇO Inform

Descrição: AZEITONA VERDE EM CONSERVA COM CAROÇO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,25** Total Item: 1.062,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 076 9,13 **Total: 593,45**

Item: 22 Unidade: UNID 200g Marca: PRAMESSA Modelo: AZEITONA VERDE EM CONSERVA SEM CAROÇO Info

Descrição: AZEITONA VERDE EM CONSERVA SEM CAROÇO

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 9,13** Total Item: 593,45

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 057 37,83 **Total: 1.513,20**

Item: 23 Unidade: KG Marca: DÁLIA Modelo: BACON Refrigerado, sem estufamento na embalag

Descrição: BACON Refrigerado



MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 37,83</b>			Total Item: 1.513,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 033	14,11	<b>Total: 917,15</b>
Item: 24	Unidade: PCT. 600G	Marca: FLORESTAL	Modelo: BALA DE FRUTAS pacote 600 Gramas - balas s	
Descrição: BALA DE FRUTAS pacote 600 Gramas				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 14,11</b>			Total Item: 917,15
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 058	19,20	<b>Total: 2.496,00</b>
Item: 25	Unidade: PCT 7g	Marca: FLORESTAL	Modelo: Bala De Goma Pacote 700 Gramas - BALAS SORTIDAS DE	
Descrição: Bala De Goma Pacote 700 Gramas				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 19,20</b>			Total Item: 2.496,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 072	14,09	<b>Total: 2.818,00</b>
Item: 26	Unidade: PCT 600g	Marca: FLORESTAL	Modelo: BALA MACIA DE FRUTAS, Bala mastigável coloridas e	
Descrição: BALA MACIA DE FRUTAS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,09</b>			Total Item: 2.818,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 007	10,88	<b>Total: 2.176,00</b>
Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: BANANA – MAÇÃ- De 1ª qualidade. Consistência firme	
Descrição: BANANA – MAÇÃ				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,88</b>			Total Item: 2.176,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 072	6,25	<b>Total: 375,00</b>
Item: 28	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: BANANA – MARMELO- De 1ª qualidade, graúdas,	
Descrição: BANANA – MARMELO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 6,25</b>			Total Item: 375,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 040	7,12	<b>Total: 783,20</b>
Item: 29	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: BANANA – PRATA- De 1ª qualidade, graúdas, em penca	
Descrição: BANANA – PRATA				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 7,12</b>			Total Item: 783,20
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 024	10,14	<b>Total: 202,80</b>
Item: 30	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: BANANA DA TERRA in natura apresentando grau	
Descrição: BANANA DA TERRA				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,14</b>			Total Item: 202,80
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 053	26,54	<b>Total: 1.592,40</b>
Item: 31	Unidade: KG	Marca: ERLAN	Modelo: BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO AO LEITE 1,05	
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO AO LEITE 1,05kg. Boa qualidade				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 26,54</b>			Total Item: 1.592,40

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 076 43,92 Total: 2.196,00

Item: 32 Unidade: CX Marca: ERLAN Modelo: Barra de cereais caixa com 24 unidades diversos sa

Descrição: Barra de cereais caixa com 24 unidades diversos sabores – Barra de cereal conteúdo da embalagem: 24 unidades de 22g cada. Sabores variados.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 43,92 Total Item: 2.196,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 079 5,29 Total: 238,05

Item: 33 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: BATATA – DOCE- Cor própria, não danificados, isent

Descrição: BATATA – DOCE

Quantidade: 45 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 238,05

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 060 4,84 Total: 532,40

Item: 34 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: BATATA INGLESA - Características Gerais: Sere

Descrição: BATATA INGLESA

Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,84 Total Item: 532,40

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 019 7,60 Total: 1.216,00

Item: 35 Unidade: PACOTE 140G Marca: AMARELINHA Modelo: BATATA PALHA - Ingredientes: batata, gordura

Descrição: BATATA PALHA

Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 1.216,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 064 3,06 Total: 183,60

Item: 36 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: BETERRABA- De primeira qualidade, frescas

Descrição: BETERRABA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,06 Total Item: 183,60

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 094 8,79 Total: 703,20

Item: 37 Unidade: PCTE Marca: SAGRA Modelo: BISCOITO CHOCOLATE 400 gramas consistência

Descrição: BISCOITO CHOCOLATE 400 gramas

Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,79 Total Item: 703,20

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 080 7,35 Total: 1.102,50

Item: 38 Unidade: PACOTE 400G Marca: SAGRA Modelo: BISCOITO DOCE TIPO LEITE- Ingredientes

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO LEITE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 1.102,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 036 6,99 Total: 1.467,90

Item: 39 Unidade: PACOTE 400G Marca: SAGRA Modelo: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE- Embalag

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE

Quantidade: 210 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.467,90

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 062	7,54	<b>Total: 2.337,40</b>
Item: 40	Unidade: PACOTE 400G	Marca: SAGRA	Modelo: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CÔCO	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CÔCO				
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 7,54</b>			Total Item: 2.337,40
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 034	7,54	<b>Total: 3.317,60</b>
Item: 41	Unidade: PCT 400 g	Marca: SAGRA	Modelo: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER Produzido	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER				
Quantidade: 440	<b>Valor Unit.: 7,54</b>			Total Item: 3.317,60
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 062	55,72	<b>Total: 18.387,60</b>
Item: 42	Unidade: PCT 1kg	Marca: OURO BRANCO	Modelo: BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO. Embalagem peso liquido	
Descrição: BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO.				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 55,72</b>			Total Item: 18.387,60
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 040	55,72	<b>Total: 16.158,80</b>
Item: 43	Unidade: PCT 1kg	Marca: SONHO DE VALSA	Modelo: BOMBOM recheado com creme de chocolate cober	
Descrição: BOMBOM recheado com creme de chocolate coberto com chocolate branco.				
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 55,72</b>			Total Item: 16.158,80
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 040	11,07	<b>Total: 16.549,65</b>
Item: 44	Unidade: PACOTE 250G	Marca: MARATÁ	Modelo: CAFÉ - Café torrado, moído, empacotado a vácuo, co	
Descrição: CAFÉ - Café torrado, moído, empacotado a vácuo, com 100% de pureza, Industria Brasileira.				
Quantidade: 1.495	<b>Valor Unit.: 11,07</b>			Total Item: 16.549,65
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 055	3,14	<b>Total: 345,40</b>
Item: 45	Unidade: EMBALAGEM DE 57G	Marca: APTI	Modelo: CALDO DE CARNE - Em tabletes preparado à base de e	
Descrição: CALDO DE CARNE				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 3,14</b>			Total Item: 345,40
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 022	3,19	<b>Total: 319,00</b>
Item: 46	Unidade: EMBALAGEM DE 57G	Marca: APTI	Modelo: CALDO DE GALINHA - Em tabletes preparado à	
Descrição: CALDO DE GALINHA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,19</b>			Total Item: 319,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 024	7,51	<b>Total: 150,20</b>
Item: 47	Unidade: EMBALAGEM PET 100G	Marca: DA VÓ	Modelo: CANELA EM PÓ - Produto alimentício em	
Descrição: CANELA EM PÓ				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,51</b>			Total Item: 150,20
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 033	5,65	<b>Total: 339,00</b>

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 48	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CAQUI – KG- Características Gerais: De primeira -
Descrição: CAQUI – KG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,65</b>		Total Item: 339,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 075	6,18 <b>Total: 123,60</b>
Item: 49	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: COUVE – MANTEIGA- De 1ª qualidade e maços com folh
Descrição: COUVE – MANTEIGA- De 1ª qualidade e maços com folhas de tamanho médio e com 10 folhas/maço.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,18</b>		Total Item: 123,60
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 070	37,51 <b>Total: 13.128,50</b>
Item: 50	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: CARNE BOVINA BIFE COXÃO MOLE - Não
Descrição: CARNE BOVINA BIFE COXÃO MOLE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 37,51</b>		Total Item: 13.128,50
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 071	34,30 <b>Total: 1.715,00</b>
Item: 51	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: CARNE BOVINA DE 2ª SEGUNDA EM PEDAÇO TIPO PALETA O
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª SEGUNDA EM PEDAÇO TIPO PALETA OU FRALDINHA E ACÊM.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,30</b>		Total Item: 1.715,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 055	51,39 <b>Total: 12.847,50</b>
Item: 52	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: CARNE BOVINA DE SOL - Pacote com 1 kg. Pr
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL - Pacote com 1 kg.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 51,39</b>		Total Item: 12.847,50
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 076	29,81 <b>Total: 8.048,70</b>
Item: 53	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: CARNE BOVINA SEM OSSO MOÍDA - Nã
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO MOÍDA			
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 29,81</b>		Total Item: 8.048,70
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 095	4,30 <b>Total: 387,00</b>
Item: 54	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEBOLA – BRANCA - Secas, limpas, graúdas, sadias,
Descrição: CEBOLA – BRANCA - Secas, limpas, graúdas, sadias, boa qualidade e apresentação.			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 4,30</b>		Total Item: 387,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 046	7,27 <b>Total: 181,75</b>
Item: 55	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEBOLA ROXA IN Natura de Primeira
Descrição: CEBOLA ROXA IN Natura de Primeira			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 7,27</b>		Total Item: 181,75
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 056	3,47 <b>Total: 242,90</b>

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 56	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CENOURA- De primeira qualidade, frescas e sãs. No
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 3,47</b>		Total Item: 242,90
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 078	25,15 <b>Total: 251,50</b>
Item: 57	Unidade: LATA 400 G	Marca: NUTRITON	Modelo: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A PARTIR DO 6º MÊ
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A PARTIR DO 6º MÊS – SABOR ARROZ:			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,15</b>		Total Item: 251,50
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 092	10,32 <b>Total: 103,20</b>
Item: 58	Unidade: LATA 400 G	Marca: NUTRITON	Modelo: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A PARTIR DO 6º MÊ
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A PARTIR DO 6º MÊS – SABOR MILHO:			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,32</b>		Total Item: 103,20
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 084	7,37 <b>Total: 147,40</b>
Item: 59	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo: Chá Matte 50g cx com 25 unidades sabor de erva doc
Descrição: Chá Matte 50g cx com 25 unidades sabor de erva doce			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,37</b>		Total Item: 147,40
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 088	7,37 <b>Total: 184,25</b>
Item: 60	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo: Chá Matte 50g cx com 25 unidades sabor de hortelã
Descrição: Chá Matte 50g cx com 25 unidades sabor de hortelã			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 7,37</b>		Total Item: 184,25
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 091	7,37 <b>Total: 221,10</b>
Item: 61	Unidade: UND	Marca: DA VÓ	Modelo: CHIMICHURRI
Descrição: CHIMICHURRI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,37</b>		Total Item: 221,10
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 003	7,37 <b>Total: 626,45</b>
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: DORI	Modelo: CHOCOLATE GRANULADO: Ingredientes: açúcar, gor
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 7,37</b>		Total Item: 626,45
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 030	26,70 <b>Total: 267,00</b>
Item: 63	Unidade: BARRA 1,050KG	Marca: DORI	Modelo: COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE. Peso
Descrição: COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 26,70</b>		Total Item: 267,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 024	26,70 <b>Total: 267,00</b>



MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 64	Unidade: BARRA 1,050KG	Marca: DORI	Modelo: COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO EM BARRA pe
Descrição: COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO EM BARRA			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 26,70</b>	Total Item: 267,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 049	3,36 <b>Total: 151,20</b>
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: DORI	Modelo: COCO RALADO 100 gramas - adoçado
Descrição: COCO RALADO 100 gramas - adoçado			
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 3,36</b>	Total Item: 151,20
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 046	5,52 <b>Total: 193,20</b>
Item: 66	Unidade: PACOTE 100G	Marca: COQUIL	Modelo: CÔCO RALADO PURO: Produto alimentício desidratado
Descrição: CÔCO RALADO PURO			
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 5,52</b>	Total Item: 193,20
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 015	7,20 <b>Total: 216,00</b>
Item: 67	Unidade: UND	Marca: DA VÓ	Modelo: COLORAU
Descrição: COLORAU			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,20</b>	Total Item: 216,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 035	23,71 <b>Total: 474,20</b>
Item: 68	Unidade: PCTE	Marca: DORI	Modelo: CONFETES comestíveis coloridos 500 gramas
Descrição: CONFETES comestíveis coloridos 500 gramas			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 23,71</b>	Total Item: 474,20
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 072	11,50 <b>Total: 2.875,00</b>
Item: 69	Unidade: KG	Marca: BONASSA	Modelo: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO COM OSSO: Cong
Descrição: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO COM OSSO			
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 2.875,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 010	7,12 <b>Total: 178,00</b>
Item: 70	Unidade: EMBALAGEM PET 25G	Marca: DA VÓ	Modelo: CRAVO DA INDIA: Ingredientes: cravo da índia. Cont
Descrição: CRAVO DA INDIA: Ingredientes: cravo da índia. Contem glutem.			
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 7,12</b>	Total Item: 178,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 024	5,10 <b>Total: 612,00</b>
Item: 71	Unidade: LATA 300G	Marca: ITALAC	Modelo: CREME DE LEITE: Ingredientes: creme de leite
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 612,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 025	3,97 <b>Total: 198,50</b>
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: XODOMILHO	

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: CUSCUZ DE MILHO 500  
GRAMAS, "ou equivalente a Sinh

Descrição: CUSCUZ DE MILHO 500 GRAMAS, "ou equivalente a Sinhá".

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 198,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 081 41,54 **Total: 1.038,50**

Item: 73 Unidade: KG Marca: NSG Modelo: DOCE LEITE EM TABLETES:  
O doce de leite deve ser f

Descrição: DOCE LEITE EM TABLETES

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 41,54** Total Item: 1.038,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 031 11,14 **Total: 167,10**

Item: 74 Unidade: PCTE Marca: ELO Modelo: EMBALAGEM PARA  
CACHORRO QUENTE COM 100  
UNIDADES

Descrição: EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 11,14** Total Item: 167,10

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 098 8,07 **Total: 242,10**

Item: 75 Unidade: Unid Marca: DA VÓ Modelo: ERVA DOCE 100g

Descrição: ERVA DOCE 100g

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,07** Total Item: 242,10

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 032 5,63 **Total: 337,80**

Item: 76 Unidade: LATA 340G Marca: GOIALLI Modelo: EXTRATO DE TOMATE:  
Concentrado, produt

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,63** Total Item: 337,80

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 036 8,84 **Total: 928,20**

Item: 77 Unidade: PACOTE 1 KG Marca: LOPES Modelo: FARINHA DE MANDIOCA  
TORRADA: Grupo: Seca, CI

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 8,84** Total Item: 928,20

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 018 5,13 **Total: 128,25**

Item: 78 Unidade: PACOTE 500G Marca: PACHÁ Modelo: FARINHA DE ROSCA -  
500G: composta por Farinha de

Descrição: FARINHA DE ROSCA - 500G: composta por Farinha de trigo, açúcar, sal e fermento.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 128,25

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 078 7,46 **Total: 746,00**

Item: 79 Unidade: PACOTE 1KG Marca: YZA Modelo: FARINHA DE TRIGO:  
Características Técnicas

Descrição: FARINHA DE TRIGO: Características Técnicas: Tipo 1.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 746,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 036 15,71 **Total: 157,10**

Item: 80 Unidade: LATA DE 400G Marca: NUTRITON

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS  
 ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: FARINHA LACTEA SABOR  
 NATURAL: Vitaminada, emb

Descrição: FARINHA LACTEA SABOR NATURAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,71** Total Item: 157,10

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 049 7,78 **Total: 1.556,00**

Item: 81 Unidade: PACOTE DE 1 KG Marca: ESMERALDA Modelo: FEIJÃO CARIOCA: Tipo 1, classe carioca, novo

Descrição: FEIJÃO CARIOCA: Tipo 1

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,78** Total Item: 1.556,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 073 7,67 **Total: 191,75**

Item: 82 Unidade: PCTE Marca: ESMERALDA Modelo: FEIJAO PRETO TIPO 1 NOVO EMBALEM DE 1 KG.

Descrição: FEIJAO PRETO TIPO 1 NOVO EMBALEM DE 1 KG.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,67** Total Item: 191,75

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 097 1,19 **Total: 77,35**

Item: 83 Unidade: ENVELOPE DE 10G Marca: BRAVISSIMO Modelo: FERMENTO BIOLOGICO: Características técnicas: Ferm

Descrição: FERMENTO BIOLOGICO

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 77,35

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 069 3,08 **Total: 200,20**

Item: 84 Unidade: EMBALAGEM PET 100G Marca: CAIPIRA Modelo: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: Produto livre de sujidades

Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 3,08** Total Item: 200,20

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 053 5,44 **Total: 652,80**

Item: 85 Unidade: PCT Marca: DONA CLARA Modelo: FLOCÃO DE MILHO farinha de milho flocada pré co

Descrição: FLOCÃO DE MILHO farinha de milho flocada pré cozida selecionada 500 GRAMAS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 652,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 097 10,30 **Total: 1.339,00**

Item: 86 Unidade: PACOTE 500G Marca: XODOMILHO Modelo: FLOCOS DE ARROZ PRE COZIDO: Características

Descrição: FLOCOS DE ARROZ PRE COZIDO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 1.339,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 001 5,47 **Total: 547,00**

Item: 87 Unidade: PACOTE 500g Marca: XODOMILHO Modelo: FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO: Características

Descrição: FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,47** Total Item: 547,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 083 16,87 **Total: 2.024,40**

Item: 88 Unidade: KG Marca: BONASSA



MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS  
 ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: FRANGO CONGELADO  
 embalado com marca

Descrição: FRANGO CONGELADO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 16,87** Total Item: 2.024,40

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 014 50,07 **Total: 300,42**

Item: 89 Unidade: KG Marca: DA VÓ Modelo: FRUTAS CRISTALIZADAS - KG

Descrição: FRUTAS CRISTALIZADAS - KG

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 50,07** Total Item: 300,42

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 062 5,35 **Total: 214,00**

Item: 90 Unidade: PACOTE 500G Marca: LOPES Modelo: FUBÁ DE MLHO - FINO: Embalagem de 50

Descrição: FUBÁ DE MLHO - FINO: Embalagem de 500g

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,35** Total Item: 214,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 086 4,39 **Total: 680,45**

Item: 91 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: LARANJA 1 LINHA TIPO PERA: Características Gerais:

Descrição: LARANJA 1 LINHA TIPO PERA

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 680,45

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 003 6,00 **Total: 660,00**

Item: 92 Unidade: LATA 395G Marca: ITALAC Modelo: LEITE CONDENSADO: Ingredientes: leite integral

Descrição: LEITE CONDENSADO: Ingredientes: leite integral, açúcar e lactose.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 660,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 096 5,10 **Total: 76,50**

Item: 93 Unidade: EMBALAGEM PET 200ML Marca: SABORELLE Modelo: LEITE DE COCO: Ingredientes: leite de coco modific

Descrição: LEITE DE COCO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 76,50

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 047 16,55 **Total: 1.489,50**

Item: 94 Unidade: LATA DE 400G Marca: ITALAC Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL : instantâneo rico em vit

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 16,55** Total Item: 1.489,50

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 070 6,36 **Total: 1.017,60**

Item: 95 Unidade: EMBALAGEM DE 1L Marca: ITALAC Modelo: LEITE INTEGRAL - FLUIDO: Ausência de qualquer lip

Descrição: LEITE INTEGRAL - FLUIDO

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 6,36** Total Item: 1.017,60

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 032 5,90 **Total: 873,20**

Item: 96 Unidade: LITRO Marca: ITALAC

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: LEITE LONGA VIDA  
INTEGRAL de embalagem 1 litro.

Descrição: LEITE LONGA VIDA INTEGRAL de embalagem 1 litro.

Quantidade: 148 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 873,20

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 033 10,29 **Total: 1.029,00**

Item: 97 Unidade: 1 L Marca: ITALAC Modelo: LEITE UHT SEMI  
DESNATADO PARA DIETAS ZERO  
L

Descrição: LEITE UHT SEMI DESNATADO PARA DIETAS ZERO LACTOSE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,29** Total Item: 1.029,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 017 2,75 **Total: 316,25**

Item: 98 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: LIMÃO TAITI: Características  
Gerais: De primeira -

Descrição: LIMÃO TAITI

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 316,25

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 091 17,16 **Total: 3.432,00**

Item: 99 Unidade: KG Marca: FRICÓ Modelo: LINGUIÇA MISTA:  
Refrigerado, sem estufamento na

Descrição: LINGUIÇA MISTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,16** Total Item: 3.432,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 010 21,88 **Total: 3.282,00**

Item: 100 Unidade: KG Marca: FRICÓ Modelo: LINGUIÇA TIPO CALABRESA  
COZIDA E DEFUMADA: Informa

Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA COZIDA E DEFUMADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 21,88** Total Item: 3.282,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 008 6,02 **Total: 903,00**

Item: 101 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: MAÇÃ FUJI: Características  
Gerais: De primeir

Descrição: MAÇÃ FUJI

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,02** Total Item: 903,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 089 6,83 **Total: 1.092,80**

Item: 102 Unidade: PACOTE 500G Marca: SAFRA Modelo: MACARRÃO TIPO  
ESPAGUETE: Procedência nacional,  
ise

Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 6,83** Total Item: 1.092,80

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 060 6,65 **Total: 931,00**

Item: 103 Unidade: PACOTE 500G Marca: SAFRA Modelo: MACARRÃO TIPO  
PARAFUSO: Embalagem

Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 931,00



MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
 ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 065	7,02	<b>Total: 631,80</b>
Item: 104	Unidade: POTE PLASTICO 500G	Marca: FUGINI	Modelo: MAIONESE: Ingredientes: água, óleo vegetal, o	
Descrição: MAIONESE				
Quantidade: 90		<b>Valor Unit.: 7,02</b>	Total Item: 631,80	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 047	5,41	<b>Total: 730,35</b>
Item: 105	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MAMÃO – FORMOSA: Características Gerais: De	
Descrição: MAMÃO – FORMOSA				
Quantidade: 135		<b>Valor Unit.: 5,41</b>	Total Item: 730,35	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 047	7,40	<b>Total: 592,00</b>
Item: 106	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MANDIOCA: Graúda, com casca firme, cor marrom, sem	
Descrição: MANDIOCA				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 592,00	
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 074	6,53	<b>Total: 816,25</b>
Item: 107	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MANGA DOCE GRANDE SEM FIAPO TIPO A Características	
Descrição: MANGA DOCE GRANDE SEM FIAPO TIPO A				
Quantidade: 125		<b>Valor Unit.: 6,53</b>	Total Item: 816,25	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 045	29,66	<b>Total: 88,98</b>
Item: 108	Unidade: UNID	Marca: PALMALAC	Modelo: MANTEIGA DE LEITE COM SAL 500 gramas	
Descrição: MANTEIGA DE LEITE COM SAL 500 gramas				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 29,66</b>	Total Item: 88,98	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 097	9,57	<b>Total: 1.196,25</b>
Item: 109	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MARACUJÁ: Características Gerais: De primeira	
Descrição: MARACUJÁ.				
Quantidade: 125		<b>Valor Unit.: 9,57</b>	Total Item: 1.196,25	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 014	14,41	<b>Total: 4.755,30</b>
Item: 110	Unidade: POTE PLASTICO 500G	Marca: DELICIA	Modelo: MARGARINA VEGETAL COM SAL: Fabricada a parti	
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL				
Quantidade: 330		<b>Valor Unit.: 14,41</b>	Total Item: 4.755,30	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 021	11,66	<b>Total: 291,50</b>
Item: 111	Unidade: PCTE	Marca: APTI	Modelo: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 450 gramas	
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 450 gramas				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 11,66</b>	Total Item: 291,50	

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 060	6,43	Total: 160,75
Item: 112	Unidade: PCTE	Marca: APTI	Modelo: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR COCO 450 gramas	
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR COCO 450 gramas				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,43		Total Item: 160,75	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 015	6,42	Total: 96,30
Item: 113	Unidade: PCTE	Marca: APTI	Modelo: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR DAITE CHOCOLATE	
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR DAITE CHOCOLATE 450 gramas				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,42		Total Item: 96,30	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 048	6,42	Total: 160,50
Item: 114	Unidade: PCTE	Marca: APTI	Modelo: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR FUBÁ 450 gramas	
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO SABOR FUBÁ 450 gramas				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,42		Total Item: 160,50	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 040	4,83	Total: 821,10
Item: 115	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MELANCIA: De 1ª qualidade. Polpa vermelha, tenra,	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 821,10	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 018	7,69	Total: 1.038,15
Item: 116	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MELÃO – AMARELO: Temperatura ambiente, cor própria	
Descrição: MELÃO – AMARELO				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 7,69		Total Item: 1.038,15	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 005	6,21	Total: 589,95
Item: 117	Unidade: PACOTE 500g	Marca: LOPES	Modelo: MILHO DE CANJICA AMARELA: Ingredientes:	
Descrição: MILHO DE CANJICA AMARELA				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 589,95	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 061	5,99	Total: 1.377,70
Item: 118	Unidade: PCT 500G	Marca: LOPES	Modelo: MILHO DE PIPOCA Peso liquido 500g. Grupo duro, cla	
Descrição: MILHO DE PIPOCA Peso liquido 500g.				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 1.377,70	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 070	4,49	Total: 898,00
Item: 119	Unidade: LATA 320G	Marca: ODERICH	Modelo: MILHO VERDE EM CONSERVA: Ingredientes: Milho verde	
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 898,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 052	6,26	Total: 1.032,90

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 120	Unidade: UNID	Marca: CALIFRUIT	Modelo: MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS NO SACHE
Descrição: MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS NO SACHE			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.: 6,26</b>		Total Item: 1.032,90
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 4.009,25</b>
Item: 121	Unidade: UNID	Marca: CEASA	Modelo: MORANGO – KG: Tipo maduro, de primeira qualidade,
Descrição: MORANGO – KG: Tipo maduro, de primeira qualidade, em bom estado de conservação, bandeja 250 g			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 27,65</b>		Total Item: 4.009,25
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 451,80</b>
Item: 122	Unidade: KG	Marca: BONASSA	Modelo: MORTADELA DE FRANGO - fatiada Sem gordura,
Descrição: MORTADELA DE FRANGO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 15,06</b>		Total Item: 451,80
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.116,00</b>
Item: 123	Unidade: KG	Marca: BONASSA	Modelo: MORTADELA SUÍNA - FATIADA: Sem gordura, aspecto pr
Descrição: MORTADELA SUÍNA - FATIADA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,60</b>		Total Item: 1.116,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 2.196,60</b>
Item: 124	Unidade: EMBALAGEM PET 900ML	Marca: VILA VELHA	Modelo: OLÉO DE SOJA: Refinado, tipo 1, 100% natural. Emba
Descrição: OLÉO DE SOJA: Refinado, tipo 1, 100% natural.			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 10,46</b>		Total Item: 2.196,60
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 599,80</b>
Item: 125	Unidade: EMBALAGEM PET 25G	Marca: DA VÓ	Modelo: OREGANO: Embalagem pet de 25g. Ingrediente:
Descrição: OREGANO: Embalagem pet de 25g. Ingrediente: orégano, não contem glúten. Industria Brasileira.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 29,99</b>		Total Item: 599,80
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 1.648,50</b>
Item: 126	Unidade: DUZIA	Marca: JOSIDITH	Modelo: OVOS – GALINHA: Tipo grande, frescos, selecionados
Descrição: OVOS – GALINHA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 10,99</b>		Total Item: 1.648,50
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 2.420,00</b>
Item: 127	Unidade: PCT 500G	Marca: MARIANO	Modelo: PAO DE FORMA FATIADO: Características técnica
Descrição: PAO DE FORMA FATIADO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 12,10</b>		Total Item: 2.420,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 5.270,00</b>
Item: 128	Unidade: PACOTE 500G	Marca: MARIANO	





MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: PÃO PARA HOT DOG  
Ingredientes: farinha

Descrição: PÃO PARA HOT DOG

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,54** Total Item: 5.270,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 060 7,31 **Total: 182,75**

Item: 129 Unidade: EMBALAGEM Marca: SABORELLE Modelo: PASTA DE GOIABA -  
PASTICA DE 400G GOIABADA: Goiabada em mas

Descrição: PASTA DE GOIABA - GOIABADA.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 182,75

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 067 8,21 **Total: 410,50**

Item: 130 Unidade: POTE Marca: MORENINHA Modelo: Paçoca Rolha Emb Pote 900  
Gr C/ 50, Peso 900g Quan

Descrição: Paçoca Rolha Emb Pote 900 Gr C/ 50, Peso 900g Quantidade C/ 50Un.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,21** Total Item: 410,50

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 099 24,64 **Total: 295,68**

Item: 131 Unidade: PCT 500G Marca: DORI Modelo: PASTILHAS CONFEITADAS  
COLORIDAS (CONFETE) 500g

Descrição: PASTILHAS CONFEITADAS COLORIDAS (CONFETE) 500g:

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 24,64** Total Item: 295,68

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 020 19,32 **Total: 3.284,40**

Item: 132 Unidade: KG Marca: BONASSA Modelo: PEITO DE FRANGO SEM  
OSSO: Congelada, amarelo

Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 19,32** Total Item: 3.284,40

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 027 5,86 **Total: 996,20**

Item: 133 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: PERA - Características  
Gerais: De primeira -

Descrição: PERA

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 5,86** Total Item: 996,20

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 068 23,65 **Total: 1.419,00**

Item: 134 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: PESSEGO FRUTA - KG:  
Devem ser frescas, tere

Descrição: PESSEGO FRUTA - KG

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 23,65** Total Item: 1.419,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 029 15,65 **Total: 281,70**

Item: 135 Unidade: EMBALAGEM Marca: DA VÓ Modelo: PIMENTA DO REINO -  
MOIDA - EMBALAGEM PET D

Descrição: PIMENTA DO REINO - MOIDA - EMBALAGEM PET DE 100G.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 15,65** Total Item: 281,70

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 059 15,65 **Total: 313,00**

Item: 136 Unidade: KG Marca: CEASA

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: PIMENTÃO – AMARELO:  
Extra, in natura, ap

Descrição: PIMENTÃO – AMARELO: Extra, in natura, apresentando grau de maturação adequado. Isento de sujidade, parasitos e larvas. Sem sinais de deterioração de qualquer espécie.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,65** Total Item: 313,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 013 6,87 **Total: 137,40**

Item: 137 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: PIMENTÃO – VERDE: Extra, in natura, apresentando g

Descrição: PIMENTÃO – VERDE: Extra, in natura, apresentando grau de maturação adequado. Isento de sujidade, parasitos e larvas. Sem sinais de deterioração de qualquer espécie.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,87** Total Item: 137,40

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 032 10,04 **Total: 150,60**

Item: 138 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: PIMENTÃO – VERMELHO: Extra, in natura, apres

Descrição: PIMENTÃO – VERMELHO: Extra, in natura, apresentando grau de maturação adequado. Isento de sujidade, parasitos e larvas. Sem sinais de deterioração de qualquer espécie.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,04** Total Item: 150,60

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 023 16,62 **Total: 4.986,00**

Item: 139 Unidade: PACOTE 800G Marca: FLORESTAL Modelo: PIRULITO: colorido e aromatizado artificialmen

Descrição: PIRULITO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,62** Total Item: 4.986,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 007 15,49 **Total: 774,50**

Item: 140 Unidade: PACOTE 600G Marca: FLORESTAL Modelo: PIRULITO SABOR DE MORANGO. recheado de chicle I

Descrição: PIRULITO SABOR DE MORANGO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,49** Total Item: 774,50

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 023 17,32 **Total: 2.598,00**

Item: 141 Unidade: UNID Marca: APTI Modelo: PÓ DE GELATINA – Sabores diversos Com a simples ad

Descrição: PÓ DE GELATINA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 17,32** Total Item: 2.598,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 055 2,30 **Total: 69,00**

Item: 142 Unidade: UNID Marca: APTI Modelo: PÓ DE GELATINA – SEM SABOR: Com a simples

Descrição: PÓ DE GELATINA – SEM SABOR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 69,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 086 6,47 **Total: 129,40**

Item: 143 Unidade: UND Marca: APTI Modelo: PÓ DE GELATINA DIET SABOR MORANGO

Descrição: PÓ DE GELATINA DIET SABOR MORANGO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,47** Total Item: 129,40

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 099 10,94 Total: 2.406,80

Item: 144 Unidade: PCT 1KG Marca: NATURE Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI, concentr

Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI, concentrada, congelada, produzida dentro das normas sanitárias vigentes, embalagem: saco plástico atóxico de 1kg.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 10,94 Total Item: 2.406,80

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 042 10,31 Total: 2.165,10

Item: 145 Unidade: PCTE 1 KG Marca: NATURE Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, concentrada

Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, concentrada, congelada, produzida dentro das normas sanitárias vigentes, embalagem: saco plástico atóxico de 1kg.

Quantidade: 210 Valor Unit.: 10,31 Total Item: 2.165,10

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 026 8,26 Total: 1.817,20

Item: 146 Unidade: PCT 1KG Marca: NATURE Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, concentr

Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, concentrada, congelada, produzida dentro das normas sanitárias vigentes, embalagem: saco plástico atóxico de 1kg.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 8,26 Total Item: 1.817,20

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 088 20,11 Total: 4.223,10

Item: 147 Unidade: PCT 1KG Marca: NATURE Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA, concentrada,

Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA, concentrada, congelada, produzida dentro das normas sanitárias vigentes, embalagem: saco plástico atóxico de 1kg.

Quantidade: 210 Valor Unit.: 20,11 Total Item: 4.223,10

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 048 17,78 Total: 3.378,20

Item: 148 Unidade: PCTE 1 KG Marca: NATURE Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR TAMARINDO, concentrada,

Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR TAMARINDO, concentrada, congelada, produzida dentro das normas sanitárias vigentes, embalagem: saco plástico atóxico de 1kg.

Quantidade: 190 Valor Unit.: 17,78 Total Item: 3.378,20

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 007 7,51 Total: 1.126,50

Item: 149 Unidade: PACOTE 1kg Marca: LOPES Modelo: POLVILHO DOCE: Embalagem Pacote plástico, em Pó,

Descrição: POLVILHO DOCE: Embalagem Pacote plástico, em Pó, peso Unitário: 1kg Informação Nutricional: porção 20g: valor energético 71kcal, carboidrato 18g, proteína 0g, gorduras totais 0g, sódio 0mg. Produto fécula de mandioca

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 1.126,50

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 052 10,85 Total: 1.519,00

Item: 150 Unidade: KG Marca: DÁLIA Modelo: PRESUNTO FATIADO, de 1ª qualidade Ingredientes: Pe

Descrição: PRESUNTO FATIADO, de 1ª qualidade Ingredientes: Perna suína, água (30,7%), proteína de soja (2%), sal, açúcar, estabilizante: tripolifosfato de sódio (INS 451i), espessante: carragena (INS 407), antioxidante: eritorbato de sódio (INS 316), conservante: nitrito de sódio (INS 250), corante natural: carmim de cochonilha (INS 120), aroma natural de: cravo, pimenta-vermelha, louro e manjerona. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 1.519,00



P.M. ALIANÇA - TO  
FLS. N.º *22*

MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 027	23,68	Total: 1.657,60
Item: 151	Unidade: KG	Marca: PALMALAC	Modelo: QUEIJO MINAS CURADO: De 1ª qualidade I	
Descrição: QUEIJO MINAS CURADO				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,68		Total Item: 1.657,60	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 072	50,05	Total: 8.008,00
Item: 152	Unidade: KG	Marca: PALMALAC	Modelo: QUEIJO MUSSARELA FATIADO: de 1ª qualidade, Ingredi	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO: de 1ª qualidade				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 50,05		Total Item: 8.008,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 046	50,06	Total: 8.009,60
Item: 153	Unidade: UNID	Marca: PROMIX	Modelo: REFRESCO EM PÓ, SABORES VARIADOS de 240 g, "	
Descrição: REFRESCO EM PÓ, SABORES VARIADOS de 240 g, "				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 50,06		Total Item: 8.009,60	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 040	10,83	Total: 2.707,50
Item: 154	Unidade: UNID	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, COLA	
Descrição: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, COLA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,83		Total Item: 2.707,50	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 064	11,19	Total: 2.707,98
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, GUARANÁ	
Descrição: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, GUARANÁ				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 11,19		Total Item: 2.707,98	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 076	8,04	Total: 1.109,52
Item: 156	Unidade: UNID	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, LIMÃO	
Descrição: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, LIMÃO				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 8,04		Total Item: 1.109,52	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 050	8,05	Total: 1.110,90
Item: 158	Unidade: UNID	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, UVA	
Descrição: REFRIGERANTE - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, UVA				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 8,05		Total Item: 1.110,90	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 043	11,07	Total: 664,20
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE LIGHT - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA,	
Descrição: REFRIGERANTE LIGHT - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, SABOR COLA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,07		Total Item: 664,20	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 026	8,35	Total: 501,00

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 160	Unidade: UND	Marca: ANTARCTICA	Modelo: REFRIGERANTE LIGHT - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA,
Descrição: REFRIGERANTE LIGHT - 2LTS, QUALIDADE MEDIANA, SABOR GUARANÁ			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 8,35</b>		Total Item: 501,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 019	4,34 <b>Total: 238,70</b>
Item: 161	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: REPOLHO – BRANCO: De 1ª qualidade, liso. Cabeça
Descrição: REPOLHO – BRANCO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 4,34</b>		Total Item: 238,70
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 040	6,14 <b>Total: 214,90</b>
Item: 162	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: REPOLHO – ROXO: De 1ª qualidade, liso. Cabeça
Descrição: REPOLHO – ROXO: De 1ª qualidade, liso. Cabeça íntegra, excesso de folhas externas removido; sem sujidades, manchas, vestígios de pragas. Sem sinais de escurecimento enzimático ou qualquer deterioração, tanto na superfície quanto na polpa.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 6,14</b>		Total Item: 214,90
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 085	8,45 <b>Total: 591,50</b>
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: CANTO DE MINAS	Modelo: REQUEIJÃO CREMOSO, de 1ª qualidade, Ingredien
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO, de 1ª qualidade			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,45</b>		Total Item: 591,50
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,15 <b>Total: 301,00</b>
Item: 164	Unidade: KG	Marca: SOSAL	Modelo: SAL - Refinado. iodado, de primeira qualidade, con
Descrição: SAL - Refinado			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 2,15</b>		Total Item: 301,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 015	11,08 <b>Total: 664,80</b>
Item: 165	Unidade: KG	Marca: BONASSA	Modelo: SALSICHA DE FRANGO Refrigerado, sem estufamento n
Descrição: SALSICHA DE FRANGO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 11,08</b>		Total Item: 664,80
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 001	9,58 <b>Total: 1.149,60</b>
Item: 166	Unidade: KG	Marca: BONASSA	Modelo: SALSICHA DE HOT DOG DE CARNE BOVINA proteína veget
Descrição: SALSICHA DE HOT DOG DE CARNE BOVINA proteína vegetal sal e farinha de trigo com validade 60 dias			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 9,58</b>		Total Item: 1.149,60
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 034	5,22 <b>Total: 287,10</b>
Item: 167	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: SARDINHA AO MOLHO COM LACTA DE 130 gramas com vali
Descrição: SARDINHA AO MOLHO COM LACTA DE 130 gramas com validade 3 anos			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 5,22</b>		Total Item: 287,10
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 046	10,79 <b>Total: 431,60</b>

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Item: 168	Unidade: PT	Marca: MELANO	Modelo: SORVETE, SABORES VARIADOS - (Pote 5 lts),
Descrição: SORVETE, SABORES VARIADOS - (Pote 5 lts),			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 10,79</b>		Total Item: 431,60
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 020	9,53 <b>Total: 810,05</b>
Item: 169	Unidade: EMBALAGEM 1L	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR DE MA
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR DE MARACUJÁ			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 9,53</b>		Total Item: 810,05
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 080	71,17 <b>Total: 6.049,45</b>
Item: 170	Unidade: CX 12 UNIDADES	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR DE PE
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR DE PESSEGO			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 71,17</b>		Total Item: 6.049,45
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 006	8,65 <b>Total: 648,75</b>
Item: 171	Unidade: EMBALAGEM 1 LITRO	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR GOIABA			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 8,65</b>		Total Item: 648,75
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 073	8,65 <b>Total: 735,25</b>
Item: 172	Unidade: EMBALAGEM 1 LITRO	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR LARANJA			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 8,65</b>		Total Item: 735,25
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 038	8,65 <b>Total: 1.167,75</b>
Item: 173	Unidade: EMBALAGEM 1 LITRO	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR UVA: Ingredie
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS - SABOR UVA			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 8,65</b>		Total Item: 1.167,75
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 064	8,65 <b>Total: 1.859,75</b>
Item: 174	Unidade: EMBALAGEM 1 LITRO	Marca: MARATÁ	Modelo: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS LIGHT
Descrição: SUCO PRONTO NECTAR DE FRUTAS LIGHT - SABORES VARIADOS			
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.: 8,65</b>		Total Item: 1.859,75
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 029	110,66 <b>Total: 7.746,20</b>
Item: 175	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo: Suco concentrado de maracujá
Descrição: Suco concentrado de maracujá			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 110,66</b>		Total Item: 7.746,20
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 090	4,15 <b>Total: 290,50</b>
Item: 176	Unidade: KG.	Marca: CEASA	

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Modelo: TANGERINA TIPO POCÃN:  
Características Gerais: Deve

Descrição: TANGERINA TIPO POCÃN

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 290,50

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 045 12,19 **Total: 73,14**

Item: 177 Unidade: UNID Marca: GOIAS Modelo: TEMPERO COMPLETO 1 kg

Descrição: TEMPERO COMPLETO 1 kg

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 12,19** Total Item: 73,14

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 022 12,19 **Total: 487,60**

Item: 178 Unidade: Pt.500 Marca: GOIAS Modelo: TEMPERO PRONTO 500 g (a base de alho com sal)

Descrição: TEMPERO PRONTO 500 g (a base de alho com sal)

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 12,19** Total Item: 487,60

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 068 8,98 **Total: 134,70**

Item: 179 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: TOMATE CEREJA DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA

Descrição: TOMATE CEREJA DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 134,70

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 096 9,61 **Total: 1.057,10**

Item: 180 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: TOMATE: Aspecto globoso, cor vermelha, classi

Descrição: TOMATE

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 9,61** Total Item: 1.057,10

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 033 8,65 **Total: 346,00**

Item: 181 Unidade: PACOTE 500G Marca: PACHA Modelo: TRIGO P/ QUIBE: Embalagem de 500g. 1ª Quali

Descrição: TRIGO P/ QUIBE: Embalagem de 500g. 1ª Qualidade.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,65** Total Item: 346,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 080 15,26 **Total: 1.678,60**

Item: 182 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: UVA RUBI ROXA – KG: Características Gerais: De pri

Descrição: UVA RUBI ROXA – KG

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 15,26** Total Item: 1.678,60

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 028 3,39 **Total: 74,58**

Item: 183 Unidade: EMBALAGEM DE 750ML Marca: SABORELE Modelo: VINAGRE DE ALCOOL - Não conter glúten. I

Descrição: VINAGRE DE ALCOOL - Não conter glúten.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 74,58



MUNICIPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

*Solange Soares da Silveira*  
PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

*Ricardo T. Batista*  
Membro de Apoio RICARDO TAVARES BATISTA.

*Francisca Ivaneide Santos Pedrosa*  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA IVANEIDE SANTOS PEDROSA

*[Signature]*  
Apoio MARCELO NUNES BEZERRA